3ATBEPJX)KEHO

Haxkas MinictepcTBa (inanciB YKpaiuu

26 ceprnus 2014 poky No 836

(y penakiii Hakasy MiHicTepeTa inancis Y Kpainu
Bi7 29 rpyans 2018 poky Ne 1209)

3BIT
NPo BUKOHAHHS NMACMOPTa OI/ZKETHOT NPorpamMu micuesoro o6roukery Ha 2021 pik

1. 2500000 JlenapTaMenT 30BHIIIHIX 3HOCHH, 3aJIyUYeHHs! IHBECTUIIH Ta 3 MUTaHb TYpU3My i KypopTis Bonuncskoi obnacHoi

(xon) JiepKaBHOT ajiMiHicTparii

(HaliMeHYBaHHA FOMOBHOTO PO3NOPAHHKA)

2, 2510000 JlenmapraMeHT 30BHIIIHIX 3HOCHH, 3JIyUYCHHS iHBECTHLLIH Ta 3 IMTaHb TypusMy i KypopTis Bonuncbkoi obacHol

(ko11) JAepIKaBHOT aaMiHicTpanii

(HaiiMeHyBaHHA BIINOBIAATLHOIO BHKOHABLIA)

3. 12517630 0470 «Peamnizauis nporpam i 3axo/iiB B rajiy3i 30BHIIIHLOCKOHOMIYHOT JIiSIILHOCTI »

{(kon) (KOKBK) (HaliMeHyBaHHA OFOJIKETHOT NPOrpamMu)

4. 11ini aepkaBHOT MOJITHKY, HA JOCATHEHHS SIKUX CHPSIMOBAHO peai3aiito 010/KETHOT MporpamMu

Ne 3/m Llinb gepxaBHOT HOTITHKH

1 Beranosienus 1 moriuMOJIeHHS €KOHOMIYHHMX, COLIAIBHMX. HAYKOBO-TEXHIYHMX, €KONOTIYHHUX, KYJILTYPHMX Ta iHIIMX BiIAHOCHH MIXK
TEPHTOPIAILHUMHI TPOMaJaMu, iX MPEJCTABHULBKIME OPraHaMi, MiCHEBHMH OpraHaMH BHKOHABYO! Biaju YKpaiHH Ta TEpPUTOPIaibHUMH
rpoMaziaMu, BiJIMOBIIHUMH OPraHamMM BJIaJH IHIINX JIEP/KaB KOMIMETCHIIT, BU3HAYEHOT 1X HAlllOHAILHUM 3aKOHO/IaBCTBOM

5. MeTa Or0/uKeTHOT Iporpamu

AKTHBI3aLLisl PO3BUTKY MOBHOTO CIIEKTPY MiZKHAPOHNX 3B 3KIB [T JOCATHEHHS MaKCHMAIbHOTO e(PeKTy B €BPOIHTErpallifiHux npotecax inTerpaii
BoJnHi B CBITOBY €KOHOMiKY, 3a0e3rneuen s KOHKYPEHTO34aTHOCT] periony uepes edekTHHy peaizallito nporpaMm MixKHapoHOT ciiBnparti

6. 3apaHHsl O10KETHOT 11IPOrPaMu

No 3/m 3apaHHs

1 [ToxpatiieHHs iHBECTHLITHOIO KiliMaTy obacTi - —‘

7. Bunarku (Hajadi KpeanTH 3 G10/KeTy) Ta HAMPsSIMU BUKOPUCTaHHs! OIO/UKETHUX KOIITIB 3a OK0/DKETHOKO MPOrPaMoi0



TPHBCHB

PO3BUTOK 1
nornuOieHHs
B3AEMOBHT1THIX
MIKHAPOHUX

3B s13KiB o0JacTi 3
KpaiHaMHu CBITY

No Hanpsamu 3arBep DKEHO y nacnopTi O10KETHOT KacoBi BUJIATKH (HA/laH1 KPEAUTH 3 BiaxuieHHs
3/ | BHKOPUCTaHHS 1porpamu OIOJKETY)
O10JKe THHX sarajibHuil | creriaibHuil YCBOI'O jarajibHUM | crienianbHuil YCBOrO sarafibHui | creriaibHuii YChOTr'o
KOImTiB* (dhont dou (hou 1 (houjt (houjt (ona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 |
Yeboro 740 000,00 0,00 740 000,00 | 739 740,99 0 739 740,99 259,01 0,00 259,01 |
[Toramenns 146 000.00 0,00 146 000,00 | 145 986.76 0.00 145 986.76 13.24 0,00 13,24
KpeIMTOPChKOT
3a00ProBaHoCTi,
110 CKJianacs
CTAHOM Ha
01.01.2021 poky
AxTHBI3allis 202 220,00 0,00 202 220.00 | 202 000.00 0,00 202 000.00 220.00 0,00 220.00
poOOTH 3
MiYKHAPOIHOT I
TeXHIYHOT ;
JIOTMIOMOTH ‘
[Tokpatuenns 165 930,00 0,00 165 930,00 | 165 907.72 0,00 165 907,72 22,28 0,00 22,28 ‘
iHBECTHIIHHOTO
KJiMaTy obnacti ‘
YeeOiunui 75 850,00 0,00 75 850,00 | 75 846.51 0,00 75 846,51 3.49 0.00 3.49

00CHTIB, 3aTBEP/DKEHIX Y NACHOPTI OIOKETHOT MPOrpaMn

TToSCHEHHS O/0 IPUYMH BiIXMIeHHs 00CSTIB KACOBMX BUIATKIB (HAJAHUX KPEAUTIB 3 GIO/UKETY) 3a HANPAMOM BUKOPHCTAHHSA OIO/KETHUX KOIITIB BIJL

Biaxunenns oGCAriB KaCOBHX BMAATKIB Bia 0DCATIB, 3aTBEP/PKEHUX Y TIaCMOPTI MPOrPaMH MOACHIOKOTLCS KOMMBAHHAMI Kypey J1011apa CLLA Ta no/lbCbKOro 3J10TOro
MpH PO3PAXYHKAX BUTPAT Ha BIAPS/UKEHHS, @ TAKOK 3MIHOIO LIHOBOT NON ITHKH NOCTauAILHUKAMH PEKIIAMHO-CYBEHIPHOT NPOYKLLI.




8. Bujatku (Hajani kpeanTi 3 G10/UKeTy) Ha pealtizauiio MicleBHNX/perioHaIbHUX NPOrpaM, AKI BUKOHYIOTBCA B MCIKaX 610,ZKETHOT POrpaMu

IpUBEHb
Ne HaiimeHyBanHs 3aTBEPIKEHO Y T1acTIOPTi OHOJUKETHOT KacoBi BuaaTku (HajaHi KpeuTH 3 Bijxunenns
3/1 MicleBoi/ nporpamu OIOUKETY) |
perioHajbLHOL jaraipHuil | cneniayibHUH yChOro | saraiibHUil | crenianbHui YCHOro | 3arainbuuil | cnerjanbHui YChOI'O ‘
nporpamu o onj donjt o (Gou (onn
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 |
| |
9. Pe3ynbTaTHBHI MOKA3HUKH GIOUKETHOT IPOTpamMy Ta aHami3 iX BUKOHAHHS
Ne TMoka3zHHKH Onn Jxxepeno 3arBep/UKeHO Y nacnopTi O1opKeTHOT MaKTHYHI Pe3yIbTATHBHI ‘ Binxunenus i
3/ Huus | iHpopmadii nporpamu MOKa3HUKH, AOCATHYTI 32 PaXyHOK
n BHUMI KacOBHMX BUJIATKIB (HaaHUX
py KpeanTis 3 010KeTy)
3araib- creLianb- YCBOro | 3arajbHW | creuiajbHi | YChOro | 3arajibHu | crieuiajibHu | yCboro
Hiii o | Huii Gona il ona it hong i1 hona it hona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | Iloranrenns
KpeauTopCchKoi
3a00proBaHoCTi,
o CKJIAajacs
CTAHOM HA
01.01.2021 poky
3arTpar
Butparu Ha rpH VxnajeHi 146 000,00 0.00 146 000,00 145 986.76 0,00 145 986,76 13.24 0,00 13.24
peaslizaililo NpoeKTy JIOrOBOpH
MPOJYKTY
K-1b onniauenux T YinageHi 14 0.00 14 14 0,00 14 0,00 0.00 0,00
JOTOBOPIB JOrOBOpH
e(heKTHBHOCTI
K-Tb BUKOHAHHX oc YxnageHi 14 0.00 14 14 0,00 14 0,00 0.00 0,00
| | aorosopis JOTOBOPH
AKOCTI
Bincorok noramenoi | % PospaxyHKoBO 100% 0,00 100% 100% 0.00 100% 0,00 0.00 0.00




KpeIHTOPCLKOT
3aDOProBaHoCTI

AKTHBI3aMis
poboTu 3
MIZKHAPO/HOT
TeXHigHOl
JOIOMOIH

CrnisgiHaHCyBaHHA
npoekty «Konopur
NPHUKOPAOHHOTO
[Monices y XKUTTI Ta
tBopuocti U.I.
Kpaiepcbkoro —
BI/ITBOPEHHS
CTOPIHOK CMUIBHOT
YKpaTHChKO-
MONbCLKOT
KYJIBTYPHOT
cnajilUHty CHiBLHO 3
BosHHCLKIM
00MacHUM
Hrnaroaiiinum ponaom
«[loniccsay

3aTpar

Butpatu Ha
peanizalliio NpoeKTy

'PH

Kowropuc
BUTpAT

152 000,00

0.00

152 000.00

152 000,00

0,00

152 000.00

0.00

0.00

0,00

2

[POLYKTY

K-1h peanizopaHHx
NPOEKTIB

['panTOBHH
J0TOBIp

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

e)eKTHBHOCTI

K-Tb 0¢10. OXOMIeHuX
NPOEKTOM

oc

3a faHUMH
BObB®D

«ITonicesy»

1200

0.00

1200

0.00

1200

0,00

0,00

0,00

AKOCTI

BincoTok
NPOBE/ICHHX 3aXO/LIB,
33 AKUMH JIOCATHYTO

%

Po3paxyHKoBO

100%

0,00

100%

100%

0,00

100%

0,00

0,00

0,00




MNO3ZUTHBHHUX
pe3yfibTaTiB

CnisginancyBaHHs
npoekty «OMAJIMH:
Mani noceneHHa —
BCJIHKA iCTOPIs »
cninbho 3 IO «L1PIB»

zaTpart

Butparn Ha
peatizaLlito NpocKTy

rpH

Kowropuc
BUHTpAT

50 220,00

0.00

50 220,00

50 000,00

0,00

50 000,00

220.00

0.00

220,00

(S

MPOAYKTY

K-Tb peanizopannx
MPOEKTIR

mwr

['panroBuii
JIOTOBIp

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

e)eKTHBHOCTI

K-Th 0ci0, OXOIIeHHX
MPOEKTOM

0c

3a naHUMH
'O «LIPIB»

1 000

0.00

1 000

1 000

0.00

1 000

0,00

0,00

0.00

AKOCTI

Bincorok
MpoBeaeHHX 3axXO/1iB,
3a AIKUMH JOCIATHYTO
NO3HTHBHHX
pe3ynbTaTIB

%

PozpaxyHkoso

100%

0,00

100%

100%

0.00

100%

0.00

0,00

0,00

Yeebiuunii
PO3BHTOK i
noraubJIeHHs
B3A€MOBHIIHHX
MiZKHAPOAHNX

38 A3KIiB 00.1acCTi 3
KpaiHaMH CBIiTY

Onnara BiAPS/UKEHb
oditiiHuX
MpeaCTABHHKIB
obnacti ao
Pecnybniku [Monesia
Ta 3abe3neyeHHs 1x
npezeHTaLiiHHMH
marepianaMmu

3aTpar




Burparu Ha onnaty

BLIPSKEHD

rpH.

Kowrropue
BHTpAT

75 850,00

0,00 | 75850.00

 MIPOAYKTY

K-1b Biapsenr

LT,

3anpoiuchus

0,00 5

L

0.00

| 75 846,51 0.00 75 84651

3.49

0.00

3.49

0.00

eexTBHOCTI

0,00

0,00

K-1b niposeennx
3YCTpiuek

.

[Iporpama

0.00 5

0.00

0,00

AKOCTI

Bincorok
NPOBEJICHIX 3aX0/1iB,
3a AKMMH JOCATHYTO
MO3HTHBHHX
pe3ybTaTin

%

Pospaxynkoro

100%

0.00 100%

100%

0,00

0.00

0.00

100%

0.00

0.00

0.00

Hokpamenns
inBecTHNIii-HOTO
KJIIMATy 06Jacri

[Tpomoris
MO3UTHBHOTO iMi Ky
PETIOHY LIsIXOM
3a0esneveHns -
pexnamuo-
CYBEHIPHOIO
NPOAYKILEIO

3arpar

F

Butparu na
npuadaHHs
PEKJIAMHO-CYBEHIpHOT
NpoayKuii

IpH.

Yknaneni
JOTOBOPH

165 930,00

0,00 165 930.00

165 907,72

0,00

165 907,72

22,28

0.00

22,28

MPOAYKTY

[F%]

K-tb npoaykuii

LIT.

Yknaneni
JI0rOBOpH

0.00 1260

0.00

0.00

0.00

0.00

epeKTHBHOCTI

Cepenni Butparit na
OJIMHHIIO PeKJIaMHO-
CYBEHIPHOT npoayKuif

K-t
MOB

VYknaneni
JIOTOBOpH

0,00 131,69

0.00

0,02

0,00

0,02

AKOCTI




Bincorok
MNPOBE/ICHHX 3aX01IB,
3a AKHMH JIOCATHYTO
NO3HTHBHUX
pe3ylibTaris

%

PospaxyHkoso

100%

0,00

100%

100%

0.00

100%

0.00

0.00

0,00

N

Ineruryniiina
NiITpHMKA
KOMYHAJIBHOT
YCTAHOBH «AreHlis
PO3BHTKY
Crpoperiony BYI»

3aTpar

Obesar  ginancororo
pecypcy HeoDXiHOro
i NiATPUMKH
KOMYHaJIbHOT
YCTaHOBH  «AreHLis
PO3BHTKY
E€eppoperiony BYI™

THC.

IpH

Piwenns  rnpo
Orommer

150 000,00

0,00

150 000,0

150 000,00

0.00

50 000,00

0.00

0,00

0.00

NMPOAYKTY

KinbkicTs  ycTaHos,
AKHUM HaaaeTbea
IHCTUTYILLIIHA
niATpHUMKa

on.

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

fad

epeKTHBHOCTI

Cepeani BUTpaTH Ha
AATPUMKY
KOMYHaJILHOT
YCTAHOBH «ATeHLis
PO3BUTKY
Cepoperiony bYI™»

THC.

rpH

150,0

0.0

150.0

0.00

0,00

0,00

0.00

AKOCTI

Bincorok Bl
3anaaHoBaHOIO
nepepaxosaﬁom
dhinaHcororo pecypey

%

100%

0,00

100%

0.00

0.00

0,00

0,00

AHani3 cTany BUKOHAHHS Pe3ylIbTaTUBHHX MOKA3ZHHKIB




[Tepenbaueni nacnoprom nporpami 3axoan Ha 2021 pik 3aificHeH] y noBHOMY 00ca31.

10. Y3aranbHeHUil BUCHOBOK 11PO BUKOHAHHSI OFOIZKETHOT [IPOrpaMH.

3a nigcymkamu 2021 poky ocHOBHa MeTa Ta 3aBaanis OpKeTHOT nporpamu 2517630 «Peanizaris nporpam i 3axo/iB B raaysi
30BHIIHBOCKOHOMIYHOT JIISTTBHOCTI» BUKOHAHI Y TOBHOMY 00cs31.
OcHOBHI 1iJ1i G10/KETHOT TPOrpaMy 3aIMINAIOTHCS aKTYAIbHHMH 17151 OJANILIIOT pealisalii B MailOy THEOMY.

JIHpexTop AcnapTaMeHTy 30BHIMIHIX 3HOCHH, E
3aJy4YeHHs IHBEeCTHIII Ta 3 MHTAHBL TYPH3MY
i KypopTiB obaepkaaMiHicTpanii Bepounika BAJIbBY3A

I'osoBHUIT cneniaicT-0yxraarep Ipuna 3YBAUIEHKO

{Dopma 36imy i3 sminamu, enecenumu 32i0no 3 Haxazom Minicmepemea (pinancie Ne 472 gio 28.04.2017; 6 pedaryii Haxazie Minicmepcemea
ginancie No 908 ¢io 15.11.2018, Ne 1209 ¢io 29.12.2018)




